

گزیده‌خبر

بازار لوازم خانگی نیمه تعطیل شد

مقاومت تولید کنندگان در برابر کاهش قیمت‌ها

چند ماه از افزایش قیمت غیرقانونی لوازم خانگی می‌گذرد و هر چند روز یکبار مسئولان دولتی از جمله معاون اول رئیس‌جمهور، وزارت صنعت و سازمان حمایت از بر خورد با متخلفان مطالبی را عنوان می‌کنند، اما در عمل هنوز کسی حریف تولید کنندگان متخلف لوازم خانگی نشده‌است. وعده‌های وزارت صمت نیز مبنی بر کاهش قیمت‌ها به شهر بور ۱۴۰۰ و طرح عرضه لوازم خانگی دولتی به زوج‌های جوان نیز محقق نشده‌است. به گزارش تسنیم، این روزها بلا تکلیفی بازار لوازم خانگی در حالی به وجود آمده‌است که هنوز واحدهای تولیدی که اقدام به افزایش قیمت‌ها کرده‌بودند، لیست جدید کاهش قیمت‌ها را به بازار اعلام نکرده‌اند.

بر همین اساس فروشندگان لوازم خانگی مطلق همان لیست‌هایی که شاهد افزایش قیمت بود، کالاها را به فروش می‌رسانند، اما با توجه به رکود بازار خود فروشندگان تخفیفاتی را برای مردم در نظر گرفتند تا شاید این موضوع عاملی شود مردم نسبت به خرید کالا ترغیب شوند، اما متأسفانه خبرهای مختلف در کاهش قیمت لوازم خانگی عاملی شده‌است تا مردم دست از خرید بردارند و منتظر ازانی کالاها باشند، اما در عمل تولید کنندگان نسبت به این موضوع مقاومت می‌کنند. اکثر فروشندگان لوازم خانگی بلا تکلیف در مغازه‌های خود نشسته و منتظر مشتری هستند، اما خبری از خرید و فروش نیست.

یکی از فروشندگان لوازم خانگی با اعلام اینکه مدام مسئولان از کاهش قیمت‌ها صحبت می‌کنند اما هیچ واحد تولیدی را لیست جدید خود را به ما اعلام نکرده است، گفت: «از آقایان می‌خواهیم اگر کاهش قیمت‌ها را به بازار اعلام کنند. تأکید مسئولان در کاهش قیمت‌ها این موضوع را برای ما دچار ابهام کرده‌است که اگر از زانی است پس چرا گران می‌خریم، شاید کار خاجات به ما گران می‌فروشد، چرا لیست جدید قیمت‌ها به بازار اعلام نمی‌شود؟»

تخم مرغ ۱۳ هزار تومان گران شد

در حالی که قیمت مصوب هر شانه تخم مرغ ۴۳ هزار تومان است، قیمت این کالا در مراکز خرده‌فروشی به‌شانه‌ای ۵۵ هزار تومان رسیده‌است. قیمت مصوب هر شانه تخم مرغ ۴۳ هزار تومان است، اما قیمت این کالا در مراکز خرده‌فروشی به شانه‌ای ۵۵ هزار تومان رسیده است. مشاهدات میدانی قیمت‌ها نیز نشان می‌دهد که قیمت هر شانه تخم‌مرغ در مغازه‌های سطح شهر بین ۵۳ تا ۵۵ هزار تومان و نرخ هر عدد تخم مرغ بین هزار و ۸۰۰ تا ۲ هزار تومان است.

در این زمینه یکی از مغازه‌داران قیمت هر شانه تخم مرغ را ۵۵هزارتومان و قیمت هر عدد از آن را ۲هزارتومان عنوان کرد و درباره اینکه قیمت مصوب تخم‌مرغ ۴۳ هزار تومان است، گفت: «۴۳ هزار تومان قیمت تخم‌مرغ دولتی است. این مغازدار گفت تخم‌مرغ‌های ترک که تنظیم‌بازاری هستند به قیمت شانه‌ای ۴۳ هزار تومان عرضه می‌شوند و این قیمت شامل تخم مرغ‌های داخلی نیست. یکی دیگر از مغازه‌داران نیز قیمت هر شانه تخم‌مرغ را ۵۳ هزار تومان اعلام کرد و به خبرنگار مهر گفت: «لان قیمت ثابتی برای تخم‌مرغ وجود ندارد و به هر مغازه‌ای که پس بزنی با یک نرخ مواجه می‌شوی. اما اگر به دنبال تخم‌مرغ دولتی هستی به میدان میوه و دربار مراجعه کن. آنجا می‌توانی تخم‌مرغ دولتی با قیمت شانه‌ای ۴۳ هزار تومان خریداری کنی.»

■ **وزارت جهاد: تخم‌مرغ دولتی و غیر دولتی نذاریم**

در همین زمینه ابرهیم زارع، مدیر کل دفتر بازرگانی داخلی کالاهای کشاورزی معاونت بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی و واکنش به این مسئله گفت که قیمت مصوب تخم‌مرغ هیچ تغییری نکرده و عرضه این کالا در تمام مراکز عرضه باید به نرخ مصوب باشد، بنابراین تخم‌مرغ دولتی و غیردولتی نداریم. وی با بیان اینکه تخم‌مرغ به اندازه کافی در کشور وجود دارد، افزود: «حتی ما بازار تخم مرغ در داخل مواجه هستیم و برای جلوگیری از سقوط قیمت این کالا، پیش‌بینی‌هایی برای صادرات انجام شده‌است.» این مقام مسئول در وزارت جهاد کشاورزی با بیان اینکه قیمت جهانی نهاده‌هایز افزایش یافته، اما به‌رغم این مسئله دولت برای جلوگیری از افزایش قیمت محصولات پروتئینی اقدام به افزایش نرخ نهاده‌های دامی نکرده است، گفت: «بنابراین فروش تخم مرغ با قیمت بالاتر از نرخ مصوب، تخلف است و ما این مسئله را به‌واحد بازرسی وزارت جهاد کشاورزی اطلاع می‌دهیم و با متخلفان به جد برخورد می‌شود.»

تخفیف پوشاک شب عید در فروشگاه‌های ملی

رئیس اتاق اصناف تهران از مشارکت تولیدکنندگان در فروشگاه‌های ملی پوشاک خبر داد و گفت: تولیدی‌کنندگان تخفیف‌های خود را تا ۲۵ درصد برای خرید پوشاک کتسب عید به مردم ارائه می‌دهند.

قاسم نوده‌فرهانی در گفت‌وگو با فارس، درباره وضعیت بازار شب عید پوشاک اظهار داشت: به اندازه کافی تولیدکننده پوشاک در کشور داریم و امسال نمایشگاه‌های شب عید که هر ساله در چند نقطه برگزار می‌شد به فروشگاه‌های ملی در سطح واحدهای صنعتی تبدیل شده است. فروش فوق‌العاده با مشارکت تولیدکنندگان در این فروشگاه‌های ملی انجام می‌شود و خود تولیدکنندگان تخفیفات لازم را تا ۲۵ درصد به مردم ارائه می‌دهند. رئیس اتاق اصناف تهران بیان داشت: خود تولیدکنندگان برای مشارکت در فروشگاه‌های ملی اعلام آمادگی کرده‌اند، از این‌رو واحدهای صنعتی نیز به‌گونه‌ای عمل کنند که این فروشگاه‌های ملی هر ساله با قدرت بیشتری تداوم داشته باشند.

جوان

روزنامه جوان | شماره ۶۴۴۳ | چهارشنبه ۱۷ اسفند ۱۴۰۰ | ۶ شعبان ۱۴۴۳ |

گزارش یک

کانال بازی دلار در حساسیت به اخبار توافق

فروش معامله می‌شد.

صرافی ملی هم دلار را با اندکی کاهش نسبت به روز گذشته ۲۴ هزار و ۴۱۴ تومان برای فروش و ۲۴ هزار و ۱۷۱ تومان برای خرید قیمت زده‌است. این در حالی است که دلار روز دوشنبه در صرافی ملی با قیمت ۲۴ هزار و ۱۸۴ تومان برای خرید و ۲۴ هزار و ۴۱۷ تومان برای فروش اعلام شده‌بود. دستکاری سیاست‌های پولی و بانکی سال‌های سال است که با ارزش و قیمت کالاها بازی می‌کنند، از این‌رو صاحبان دارایی و درآمدهای قابل‌ملاحظه عموماً برنده نوسان‌های قیمتی در حوزه دارایی‌ها هستند.

■ **سرمایه به کدام سو می‌رود**

حجم نقدینگی در آذرماه سال گذشته نیز حدود ۳ هزار و ۱۲۰ هزار میلیارد تومان بود که آذرماه سال جاری با بیش از ۴۱ درصد رشد به ۴ هزار و ۴۲۶ هزار میلیارد تومان رسیده‌است. حجم پول آذرماه سال جاری حدود ۸۷۰ هزار میلیارد تومان است و میزان شبه‌پول نیز حدود ۳ هزار و ۵۵۰ هزار میلیارد تومان است. به‌طوری‌که در آذرماه سال ۹۹ حدود ۴۰۰ هزار میلیارد تومان بود که در آذرماه سال جاری به مرز ۵۶۰ هزار میلیارد تومان رسیده‌است.

برسی‌های این رسانه نشان می‌دهد که مانده سپرده‌های یکساله بانک‌ها در آذرماه سال جاری حدود هزار هزار میلیارد تومان، مانده سپرده‌های بانکی کمتر از یکسال نیز حدود یک‌هزار و ۲۸۰ هزار میلیارد تومان است. همچنین قرض‌الحسنه پس‌انداز نیز حدود ۲۸۰ هزار میلیارد تومان و مانده سپرده‌های دو ساله حدود ۸۵۰ هزار میلیارد تومان است. با توجه به وضعیت کنونی بازار، پس‌اندازهایی در این میان رشد نرخ جهانی طلا تا مرز ۲ هزار دلار در هر اونس اقبال را به طور مجدد به بازار طلا و سکه بازگرداند. همچنین کانون صرافان در بازار بانک باقی‌بماند یا اینکه اندک‌اندک در بازارهایی چون ارز، طلا، بورس و مسکن ورود پیدا کند. تقریباً یکسانی می‌شود که تمام توجهات به احیای برجام جلب شده‌است و بازار با یاد گرفتن احیای برجام در انتظار روشن شدن وضعیت است، اما به اعتقاد کارشناسان اقتصادی آنقدر در این بازار هادقیقتی رشد یافته و مایله دولت و بانک‌ها سال‌ها گذشته‌ست که صرفاً احیای برجام نمی‌تواند تحولات عظیمی در بازارها رقم بزند.



علی بوردهفان آجوان

۲۵۰تومان نرخ خورد، آخرین قیمت معاملاتی دلار آزاد روز دوشنبه ۲۴هزار تومان بود.

بازار ارز این روزها نوسانات بسیاری را تجربه می‌کند و نرخ تقویت کرد، اما به دنبال میهم‌شدن فضای مذاکرات هسته‌ای نرخ این‌س ارز به کانال ۲۶هزار تومان در رفت و آمد بوده‌است. دلیل آن نیز حساسیت بالای معاملات نسبت به اخبار و ترقیضی است که از وین به گوش می‌رسد. در حالی که بازار با هر بار جدی شدن احتمال توافق، آماده سقوط می‌شود، از طرف دیگر با طولانی شدن مذاکرات، مسیر صعودی را در پیش می‌گیرد. باید دید مذاکره‌کننده چه زمانی با انتشار خبر رسمی مذاکرات، مسیر دلار را تغییر خواهند داد. بازار ارز روز گذشته روند افزایشی قیمت‌ها را تجربه کرد، به شکلی که دلار آزاد در قیمت ۲۶هزار و

و رسیدن این متغیر به بیش از ۴ هزار و ۲۶هزار

تجارت

نگرانی از بابت تأمین گندم و نان مردم نذاریم

است که در نظر گرفته‌شده تا دولت برای سال آینده در تأمین نقدینگی این خرید دچار مشکل نشود. رئیس‌بنیادملی‌گندمکاران تصریح کرد: قیمت خرید تضمینی گندم در مهرماه توسط شورا هر کیلو ۷هزار و ۵۰۰تومان تعیین و فراد شد که این قیمت بسته به شرایط و بازار قابل تجدیدنظر باشد. در حال حاضر نیز در شرایطی هستیم که باید قیمت خرید تضمینی گندم تغییر کند و این مصوبه مجلس هم به همین جهت است. وی اضافه کرد: همچنان قیمت خرید تضمینی گندم همان ۷هزار و ۵۰۰ تومان است، ولی تجدید نظر خواهد شد. دولت نیز مکلف شده سازوکاری را برای اصلاح قیمت در نظر گیرد.

هاشمی با اشاره به افزایش قیمت جهانی گندم گفت: روز گذشته گندم فرانسه به ازای هر تن ۴۲۷دلار، گندم آرژانتین ۱۸دلار، گندم سخت امریکا ۵دلار و گندم جهانی نیز با قیمت ۴۷۲دلار خرید و فروش شده است. ۸۰ تا ۱۰۰ دلار نیز هزینه‌های دموزار، انبارداری، حمل و نقل

کدام دستگاه‌ها به درگاه ملی مجوزها متصل نشدند؟

مرکز وکلای قوه قضائیه، کانون وکلا و سازمان نظام روشناسنسی از اجرای قانون عقب‌ماندند و وضعیت بارگذاری مجوزها و اتصال سامانه‌های تخصصی‌شان به درگاه ملی مجوزها هیچ اقدامی انجام نداده‌اند. رئیس مرکز ملی مطالعات، پایش و بهبود محیط کسب و کار می‌گوید: علت عقب‌ماندن برخی دستگاه‌ها از ابلاغ قانون شفایقت مجوزها و اتصال به درگاه ملی مجوزها همچنان وزارت بهداشت، سازمان غذا و دارو، وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، وزارت آموزش و پرورش، سازمان محیط‌زیست، شهرداری تهران، سازمان ملی استاندارد، سازمان نظام پزشکی،

تاکنون تنها مجوزهای شش وزارتخانه شامل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، امور اقتصادی و دارایی، نیرو، علوم و تحقیقات و فناوری، ورزش و جوانان و نفت و چهار دستگاه دیگر شامل نیروی و اسکوفایی، معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، سازمان انرژی‌اتمی و دبیرخانه ستاد ساماندهی مشاغل خانگی در درگاه ملی مجوزها نبهایی و بارگذاری شده‌است.

همچنین محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور دستور دادر وزارت امور اقتصاد و دارایی با دستگاه‌هایی که فرایند اتصال به درگاه ملی مجوزهای کسب و کار را طبق صلاح‌الاج ۱۸ اسفند انجام نداده‌اند، هر چه

مخبر

پیشنهاد افزایش سرمایه هما

از محل تهاتر بدهی ۵۷۰ میلیون یوروی

رئیس دیوان محاسبات کشور با اشاره به ناراضیاتی پرسنل و سردم از ایران ایر، پیشنهاد داد بدهی ۷۰۰میلیون یورویی این شرکت برای افزایش سرمایه تهاتر شود. به گزارش تسنیم، مهرداد بذریاش در جلسه شورای هماهنگی دستگاه‌های نظارتی با موضوع چالش‌ها، نقاط ضعف و قوت، تخلفات، انحرافات و ترک فعل‌ها در وزارت راه و شهرسازی و دستگاه‌های تابعه اظهار کرد: آقای رستم قاسمی، وزیر توانایی است و ما در راستای اجرای سریع پروژه‌ها، همراه وزارت راه و شهرسازی هستیم.

وی با اشاره به گزارش‌های دو ماهه بودجهی افزود: این کار تبعات مثبت بسبباری به دنبال دارد و در واقع پیشگیری به جای مچ گیری است. با این کار، ما به دستگاه‌های دولتی آرام می‌دهیم که از بودجه منحرف نشوند و در واقع جلوی انحراف را می‌گیریم.

رئیس دیوان محاسبات کشور با بیان اینکه زیرساخت‌های این کار فراهم شده، خاطر نشان کرد: با این کار شاهد کاهش قابل‌ملاحظه پرونده‌ها خواهیم بود. این هنر نیست که تعداد پرونده‌ها در دیوان محاسبات پنج برابر کنیم.

بذریاش با بیان اینکه شورای هماهنگی دستگاه‌های نظارتی به‌طور مرتب هر دو هفته یکبار جلسه برگزار می‌کنند، گفت: امسال در بودجه ۵۵۰ تا ۵۶۰ حکم بودجه‌ای داریم که نسبت به سال گذشته افزایش یافته است. سال گذشته ۴۰۰ حکم بودجه‌ای داشتیم.

وی در ادامه با اشاره به قانون چشم‌سکن از آمادگی دیوان محاسبات برای کمک به دولت در این زمینه خبر داد و گفت: شرعاً قانوناً هر کاری که بتواند روند ساخت‌وساز را تسریع کند برای وزارت راه و شهرسازی انجام خواهیم داد.

رئیس دیوان محاسبات کشور همچنین با اشاره به اینکه هواپیمایی جمهوری اسلامی برافتخار تریز ایرلاین ایران است، افزود: این در حالی است که در زمان حاضر هم پرسنل، هم کادر و هم مردم از ایران ایر ناراضی هستند.

بذریاش پیشنهاد داد برای رفع مشکل زبان‌ه بودن ایران ایر، ۵۷۰میلیون یورو بدهی‌ها به بانک‌های دولتی و صندوق توسعه ملی برای افزایش سرمایه تهاتر شود.

وی با اشاره به چند اقدام اولویت‌دار وزارت راه و شهرسازی گفت: وزارت راه و شهرسازی باید از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان برای تأمین سیستم و سامانه‌های اتوماسیون استفاده کند. ضمن اینکه ساختار شرکت آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک باید تغییر کند و به یک مرجع حاکمیتی و نظارتی مستقل تبدیل شود.

رئیس دیوان محاسبات کشور با تأکید بر ممنوعیت شروع و تداوم پروژه‌های فاقد توجه‌فنی و زیست‌محیطی بر الزام مشارکت سازندگان داخلی و انتقال فناوری در قراردادهای آتی تأمین‌ناوگان ریلی تأکید کرد.

استفاده از تجارب و ظرفیت‌های خالی مسکن مهر و طرح ملی مسکن در پیش‌بینی مسکن با توجه به قانون چشم‌تولید، اجرای کامل مفاد قانون حمایت از احیا، بهسازی و نوسازی بافت‌های فرسوده، استفاده از ظرفیت تهاتر در فرآیندهای بودجه‌ای دولت در حوزه راه و شهرسازی و کاهش عمر ناوگان حمل و نقل عمومی از دیگر اقدامات اولویت‌داری بود که رئیس دیوان محاسبات کشور به آن اشاره کرد.

نتایج جلسه شورای عالی کار

برای تعیین دستمزد کارگران

گروه کارگری رقم ۱۱ میلیون تومان را برای دستمزد پیشنهاد داد

رقم پیشنهادی گروه کارگری در شورای عالی کار برای دستمزد کارگران در سال ۱۴۰۱ با توجه به سبید معیشت و نرخ تورم انتظاری در سال آینده ۱۱میلیون است. هادی ابوی، نماینده کارگران در شورای عالی کار در گفت‌وگو با میزان، در خصوص نتیجه تشکیل جلسه فوق‌العاده شورای عالی کار که شانزدهم اسفندماه برای تعیین دستمزد کارگران در سال ۱۴۰۱ برگزار شد، گفت: در جلسه شورای عالی کار، نمایندگان گروه کارفرمایی رقمی را برای دستمزد کارگران در سال ۱۴۰۱ پیشنهاد کردند. رقم پیشنهادی نمایندگان کارفرمایی در جلسه شورای عالی کار با احتساب تمام مزایا و پراخت عیدی و سنوات و در نظر گرفتن تورم سال ۱۴۰۰ در نظر گرفته شده بود که مورد پذیرش نمایندگان کارگری در شورای عالی کار قرار نگرفت.

نماینده کارگران در شورای عالی کار با بیان اینکه تعیین حداقل دستمزد کارگران برای سال آینده باید منطقی باشد، افزود: معیار اصلی برای تعیین دستمزد کارگران در سال ۱۴۰۱ باید رقم سبید معیشتی ۸ میلیون و ۹۷۹ هزار تومانی باشد که از سوی سه گروه کارگری، کارفرمایی و دولت تأیید و امضا شده است و علاوه بر آن، تورم انتظاری در سال آینده نیز باید در نظر گرفته شود.

به گفته ابوی، رقم پیشنهادی گروه کارگری در شورای عالی کار برای دستمزد کارگران در سال ۱۴۰۱ با توجه به سبید معیشت و نرخ تورم انتظاری در سال آینده ۱۱ میلیون تومان است. دبیرکل کانون عالی انجمن‌های صنعتی کارگران کشور اظهار کرد: خوشبختانه امسال نمایندگان دولت در شورای عالی کار همراه با هر دو گروه کارگری و کارفرمایی هستند تا دستمزد کارگران در سال ۱۴۰۱ را با توافق طرفین تعیین کنند. جلسه بعدی شورای عالی کار، عصر چهارشنبه هجدهم اسفندماه سال جاری برگزار خواهد شد.

آگهی ارزیابی کیفی انتخاب مشاور بر اساس کیفیت و قیمت (QCBS) (کد فراخوان ستاد: ۰۴۹۰۰۰۰۵۲۰۰۰۹۲۰۰۰۰۲۰۰۰)

شرکت ملی صنایع پتروشیمی در نظر دارد در خصوص انتخاب مهندس مشاور فعال و واجد صلاحیت به منظور دریافت خدمات مورد نیاز خود به شرح ذیل اقدام نماید. لذا بدینوسیله از شرکت های مشاور معتبر در این زمینه جهت شرکت در این فرآیند دعوت به عمل می آید.

کلیه مراحل بر گزاری فرآیند انتخاب مشاور از دریافت اسناد تا تحویل آنها و اعلام نتایج از طریق درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد) انجام می شود.

۱- **کارفرما:** شرکت ملی صنایع پتروشیمی

۲- **آدرس کار فرما:** تهران- خیابان پخش پهلوی شمالی - پلاک ۱۴- ساختمان مرکزی شرکت ملی صنایع پتروشیمی

۳- **موضوع خدمات مشاوره:** مطالعات مهندسی پایه نصب باروها و تجهیزات جهت استاندارد سازی بارگیری و تخلیه در جایگاه بارگیری و تخلیه تراک و واگن لودینگ بندر پتروشیمی ماهشهر

۴- **گواهینامه معتبر صلاحیت و زمینه تخصصی مورد نیاز:** متقاضیان می بایست جهت شرکت در فرآیند انتخاب مشاور دارای یکی از گواهی نامه‌های صلاحیت معتبر زیر از سازمان برنامه

۱) حداقل پایه سه مشاوره در رشته "نفت و گاز" در یکی از تخصص های "پالایشگاه نفت، گاز و مجتمع های پتروشیمی" یا "خطوط انتقال نفت و گاز"

تذکر: حضور در فرآیند انتخاب مشاور حاضر به صورت مشارکت به هیچ عنوان پذیرفته نمی باشد.

۵- **روش انتخاب مشاور:** انتخاب مشاور با استفاده از آیین نامه خرید خدمات مشاوره بر مبنای روش انتخاب براساس کیفیت و قیمت (QCBS) می باشد

۶- **توزار ارزیابی کیفی و حداقل امتیاز قابل قبول:**

کلیه شرکت کنندگان پس از ارزیابی کیفی و در صورت کسب حداقل امتیاز لازم، مجاز به شرکت در مراحل بعدی فرآیند انتخاب مشاور می باشند. روش ارزیابی به صورت وزنی براساس امتیازات تعیین شده صورت خواهد پذیرفت. حداقل امتیاز مورد قبول در ارزیابی کیفی ۶۰ امتیاز می باشد.

۷- **تاریخ، محل و نشانی محل دریافت اسناد:**

از تاریخ انتشار روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۶ لغایت تا ۱۴۰۰/۱۲/۲۴ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۴ صراً با مراجعه به درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد) می باشد.

۸- **نحوه دریافت اسناد:**

دریافت اسناد صرفاً از طریق درگاه ستاد به آدرس www.setadiran.ir امکان پذیر بوده و متقاضیان در صورت تمایل می توانند به درگاه مزبور مراجعه نمایند.

در صورت عدم عضویت قبلی، لازم است مراحل ثبت نام در سایت باشد تا دریافت گواهی امضای الکترونیکی جهت شرکت درفرآیند ارزیابی توسط متقاضی محقق شود. (اطلاعات تماس ۰۲۱۴۳۱۳۳۴ - ۰۲۱۸۹۶۹۳۷۲ - ۰۲۱۸۹۱۳۳۶۸)

این آگهی در تارنمای شرکت ملی صنایع پتروشیمی به آدرس www.nipcir.ir در دسترس و قابل رؤیت می باشد.

۹- تاریخ، مهلت و نشانی محل تحویل اسناد، مهلت تحویل اسناد ارزیابی کیفی بصورت الکترونیکی تا ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۲ صراً از طریق درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد) می باشد.

روابط عمومی شرکت ملی صنایع پتروشیمی

شماره آگهی: ۱۲۸۷۵۹۲

نوبت دوم

شماره آگهی: ۱۲۸۷۱۶۲

نوبت دوم